[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСПЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

    от  18 октября 2010 года

          № 626
с.Успенское

О поощрении педагогов
На основании письма Краснодарского краевого института дополнительного профессионального педагогического образования от 11.10.2010 № 01-20/1950 приказываю:

1. Руководителям муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 (Борзенко) и муниципального общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы № 15 (Фисуновой) поощрить Воронову Татьяну Валентиновну, учителя английского языка МОУСОШ № 2, и Попову Татьяну Сергеевну, учителя технологии МОУООШ № 15, за победу в региональном этапе ежегодного Всероссийского конкурса профессионального мастерства педагогов «Мой лучший урок» (гуманитарное направление) в 2010-2011 году.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заведующую МУДПО «Методический кабинет» Корниенко Н.В.

Начальник управления образованием                                   Т.В.Черкесова